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Liquidation 50% Rabatt (solange Vorrat) 

 

Nr. Artikel cm Anzahl Preis  Nr. Artikel cm Anzahl Preis 

140 Puzzle Uhu 30x24  26.00  statt 52.00  315 Knobelkreuz 15x15  14.00  statt 28.00 

141 Puzzle Huhn 30x24  26.00  statt 52.00  320 Geduldspiel 8 Kugeln 12x12  11.00  statt 22.00 

122-00 Teddybär farbig 20x14  8.00  statt 16.00  321 Geduldspiel Swiss 12x12  11.00  statt 22.00 

122-06 Teddybär braun 20x14  8.00  statt 16.00  322 Geduldspiel Diagonal 12x12  11.00  statt 22.00 

313 Shibo 14x12  8.00  statt 16.00  323 Geduldspiel 5 Kugeln 12x12  11.00  statt 22.00 

314 Tangram 12x12  8.00  statt 16.00       

140 Puzzle Uhu 141 Puzzle Huhn 

122-00 Teddy farbig 122-06 Teddy braun 

315 Knobelkreuz 

314 Tangram 

313 Shibo 

320 Geduldspiel mit 8 Kugeln 

322 Geduldspiel Diagonal 
321 Geduldspiel Swiss 

323 Geduldspiel mit 5 Kugeln 

Kunde: ___________________________________ 

 ___________________________________ 

 ___________________________________ 
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633 ACROMAX  –  klein 
643 ACROMAX  –  gross 
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 Liquidation 50% Rabatt (solange Vorrat) 

Nr. Artikel cm Anzahl Preis 

301 Memory Kinder 18x18  24.50 statt 49.00 

403-03 Nachziehtier Käfer blau 13x9  
 

16.50 statt 33.00 

403-08 Nachziehtier Käfer orange 13x9  16.50 statt 33.00 

606 Garderobe Meer – Delphin 44x27  31.50 statt 63.00 

607 Garderobe Meer – Fisch 44x23  31.50 statt 63.00 

608 Garderobe Meer – Insel 44x31  31.50 statt 63.00 

632 ACROMAX – klein, natur 8x6x1  22.50 statt 45.00 

633 ACROMAX – klein, farbig 8x6x1  24.50 statt 49.00 

643 ACROMAX – gross, farbig 123931.5  44.50 statt 89.00 

810 Creabo – Bauen mit Gleichgewicht 40x25  88.00 statt 176.00  

1505 Musikdose Käse 10x8  14.00  statt 28.00 

1571 Wanduhr Käse Ø 20  19.00  statt 38.00 

1572 Wanduhr Alpaufzug Ø 20  14.00  statt 28.00 

1581-1583 Puzzle CD, Seilbahn, Chalet, Käse 14x12  9.50  statt 19.00 

301 Memory Kinder-Länder 

607 Garderobe Meer - Fisch 

608 Garderobe Meer - Insel 

606 Garderobe Meer - Delphin 

 

632 ACROMAX  –  klein 

Kunde: ___________________________________ 

 ___________________________________ 

 ___________________________________ 

1505 Musikdose Käse 

1571 Wanduhr Käse 

1572 Wanduhr Alpaufzug 

1581-1583 Puzzle-CD 

403 Nachziehtier Käfer blau und orange 

810 Creabo - Bauen mit   
       Gleichgewicht 


